

**കേരള ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ
അഡീഷണൽ ഡയറക്ടറുടെ (A & T) നടപടിക്രമങ്ങൾ**

വിഷയം:- ആ.വ.ഡ - 01.01.2007 മുതൽ 31.12.2010 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ JPHN Gr. II ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയും സീനിയോറിറ്റി പുനഃക്രമീകരിച്ചും സ്ഥാനം റദ്ദ് ചെയ്തും ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്-

- സൂചന :-
1. ഉത്തരവ് നമ്പർ. ഇ. എസ്5-6150/2019/DHS, തീയതി. 05.11.2020
 2. കോട്ടയം ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ എ4-16863/2020, തീയതി. 01.01.2021
 3. PSC Advice No. KII(4)3726/2007/KPSC,Ktym, Dt: 15.12.2009
 4. കാസർകോഡ് ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ എ3-2594/2021, തീയതി. 17.02.2021 കത്ത്
 5. PSC Advice No. KGD-IV(1)/2043/02KPSC,Kasaragod, Dt: 28.03.2008
 6. കോഴിക്കോട് ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ എ4-11375/2020, തീയതി. 12.11.2020 കത്ത്
 7. PSC Advice No. DIII(3)890/2002/KPSC,Kozhikode, Dt: 16.05.2007
 8. തൃശ്ശൂർ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ എ4-16425/2020, തീയതി. 25.11.2020
 9. എറണാകുളം ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ എ7-11314/20, തീയതി. 29.10.2020
 10. എ4-11499/2020/ജി.മെ.ഒ(ആ), കൊല്ലം, തീയതി. 25.01.2021
 11. PSC Advice No. QRII(1)4659/2007/KPSC,Kollam, Dt: 09.01.2012
 12. ശ്രീമതി. മഞ്ജുള. ബി യുടെ അപേക്ഷ
 13. എ2-3323/2019/ജി.മെ.ഒ(ആ), കണ്ണൂർ, തീയതി. 23.03.2021
 14. C1(1)3817/2010/KPSC,KNR, Dt: 17.05.2012
 15. 06.07.2021 തീയതിയിലെ ഇതേ നമ്പർ നോട്ടീസ്.

ഉത്തരവ് നം. ഇ.എസ്5/6150/2019/ആ.വ.ഡ/തീയതി : 03/08/2021

ആരോഗ്യ വകുപ്പിൽ 01.01.2007 മുതൽ 31.12.2010 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ JPHN Gr. II ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക സൂചന 1 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. പ്രസ്തുത പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടുള്ള ജീവനക്കാരുടെ സേവന വിവരങ്ങളിൽ തിരുത്തൽ ആവശ്യപ്പെട്ടും, പുതുതായി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തണമെന്നാവശ്യപ്പെട്ടും ലഭിച്ച അപേക്ഷകൾ വിശദമായി പരിശോധിക്കുകയുണ്ടായി. അതിൻപ്രകാരം ശ്രീമതി. സന്ധ്യ. വി. ഡി, മേരി. എം. യു എന്നീ ജീവനക്കാരെ താൽക്കാലികമായി ടി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്താനും, ഷീബ. എ. യുടെ 32 എന്ന സ്ഥാനം മേൽ സൂചന (7) പി. എസ്. സി അഡ്വൈസ് തീയതിയുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ

റദ്ദ് ചെയ്ത് 19 A എന്ന സ്ഥാനം പുനഃക്രമീകരിച്ച് നൽകുന്നതിനും, ശ്രീമതി. മഞ്ജുള. ബി. തസ്ലീമ. ടി എന്നീ ജീവനക്കാരുടെ യഥാക്രമം 318, 509 എന്നീ സ്ഥാനങ്ങൾ 10 മുതൽ 14 വരെയുള്ള സൂചനകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ റദ്ദ് ചെയ്ത് ടി ജീവനക്കാരെ ഈ പട്ടികയിൽ നിന്നും താൽക്കാലികമായി നീക്കം ചെയ്യാനും തീരുമാനിച്ചു സൂചന 15 പ്രകാരം നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു.

ടി വിഷയത്തിന്മേൽ ആക്ഷേപങ്ങളോ പരാതിയോ ഉണ്ടെങ്കിൽ സമർപ്പിക്കുവാൻ കൃത്യമായ സമയം നൽകിയിരുന്നെങ്കിലും പരാതികളോ ആക്ഷേപങ്ങളോ നാളിതുവരെ ലഭിച്ചിട്ടില്ല.

ഇതിന്റെയടിസ്ഥാനത്തിൽ 01.07.2007 മുതൽ 31.12.2010 വരെയുള്ള ജെ. പി. എച്ച്. എൻ ഗ്രേഡ് - 2 സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൽ ചുവടെ അനുബന്ധ പട്ടികയിൽ സൂചിപ്പിക്കും പ്രകാരം ടി ജീവനക്കാർക്ക് സീനിയോറിറ്റി അനുവദിച്ചു നൽകി ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

വിശദമായ പട്ടിക ചുവടെ ചേർക്കുന്നു

ഒപ്പ്/-

ഡോ. സമീറ. എ

ആരോഗ്യവകുപ്പ് അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ (A&T)

സീകർത്താവ്

1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും
(ആരോഗ്യവകുപ്പ് വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)
2. വ്യക്തികൾക്ക്
3. ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ

//അംഗീകാരത്തോടെ//

സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്

Annexure A

01.01.2007 മുതൽ 31.12.2010 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ ജെ. പി. എച്ച്. എൻ ഗ്രേഡ് - 2 ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയും തിരുത്തലുകൾ വരുത്തിയും പുറപ്പെടുവിക്കുന്ന അന്തിമ പട്ടിക

Sl. No.	Name & PEN No.	Date of Birth	Qualification	PSC advice No & DMO's Appointment Order No.	Date of Entry in Service	Date assigned for Seniority	Existing Rank No. JPHN Gr. II	Proposed Rank No in JPHN Gr. II seniority list	Remarks
1	Sandhya. V. D. 446853	16.06.1978	PDC, ANM	KII(4)3726/2007/KPSC.Ktym, Dt: 15.12.2009, A4-13167/2009/DMO(H), KTYM, DT: 22.12.2009	06-01-2010	15.12.2009	312(A)	Newly included in the seniority list
2	Mary. M. U. 329779	12.05.1969	SSLC, ANM	KGD-IV(1)/2043/02KPSC.Kasaragod, Dt: 28.03.2008, A3- 4969/2005/DMO(H)KGD, Dt. 05.04.2008	16-04-2008	28-03-2008	162(A)	Newly included in the seniority list
3	Sheeba. A, 366565	01-05-1978	SSLC, ANM	DIII(3)890/2002/KPSC,Kozhikode, Dt: 16.05.2007, A4- 9867/2006/DMO(H),KKD, dt: 25.06.2007	03-07-2007	16-05-2007	32	19(A)	PSC advice date wrongly entered as 25.06.2007 instead of 16.05.2007, so seniority reassinged from 32 to 19 A
4	Sathi. P. K, 453104	12-05-1971	PDC, ANM	RI(2)3490/02/KPSC.TSR, Dt: 08.04.2008, A4- 18275/04/DMO(H),TSR, Dt: 06.05.2008	09-05-2008	08-04-2008	166	correction in date of joining in service
5	Ajitha. A. A. 395332	05-04-1978	PDC, ANM	EV(3)5175/07/KPSC.EKM, Dt: 13.07.2009, A4-18294/05/DMO(EKM), Dt: 04.08.2009	20-08-2009	13-07-2009	255	correction in Name
6	MANJULA.B. 682658	31.05.1974	SSLC, ANM	QRII(1)4659/07/ KPSC/KDid: 09.01.2012, A4- 3000/09/DMO(H)KLM, kollam, Dt: 10.02.2012	21.02.2012	318	Excluded from the seniority list 01.01.2007 to 31.12.2010, because her PSC Advice date is 09.01.2012, so cancelled the rank no. 318.
7	Thasleema. T. 701898	13.05.1987	VHSE	CI(1)3817/10/KPSC.KNR, Dt: 17.05.2012, A2- 15667/06/DMO(H)KNR, Dt.06.08.2012	16.08.2012	509	Excluded from the seniority list 01.01.2007 to 31.12.2010, because her PSC Advice date is 17.05.2012, so cancelled the rank no. 509.

ഒപ്പ്/-

ഡോ സെമിറ എ.

ആരോഗ്യ വകുപ്പ് അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ(എ) & റ്റി)

//ഉത്തരവിൻപ്രകാരം//

സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്